
فصل بهار که می‌شود، وقتش 
است که لباس‌های پشمی را 
چند  بگذارید،  چمدان  توی 
قرص نفتالین لابه‌لای لباس‌ها 
بگذارید و آنها را روانه‌ انباری کنید. در این 
وقت‌ها است که ویترین رنگارنگ لباس‌فروشی‌ها 
شما را وسوسه می‌کند که به خرید لباس‌ بهاری 
بروید. اما قبل از اینکه برای خرید لباس بهاره  
راهی پاساژ و مراکز خرید شوید حتما این 12 

نکته را به خاطر بسپارید.

برای کودکان لباس‌های چسبان نخرید: 
 1 اگر دنبال خرید لباس بهاره برای کوچولوها هستید،   

یک قانون اصلی را باید رعایت کنید. آن هم این 
است که لباس‌هایی را برای فصل بهار بچه‌ها بخرید 
که خیلی تنگ و چسبان نباشند. لباس‌های تنگ و 
چسبان ناراحت هستند و بچه‌ها در آن احساس 

راحتی نخواهند کرد.

 بچه‌ها را همراه‌تان به خرید ببرید: 
 2 توصیه دوم ما این است که انتخاب لباس‌ بهاره را  

به عهده خود بچه‌ها بگذارید. اگر برایشان انتخاب 
کمی دشوار است دست کم چند لباس مناسب با 
رنگ‌‌های شاد و مورد توجه کودکان را انتخاب کنید 
و از او بخواهید از میان آن لباس‌ها، لباس موردنظرش 
را برگزیند البته خرید رفتن با کودکان هم اصول 
خاص خودش را دارد. مهم‌تر از همه اینکه کودک 
شما قبل از خرید بهاره باید خوب تغذیه کرده باشد 
و سیر باشد. بچه‌ها وقتی گرسنه‌اند در هنگام خرید 

بهانه می‌گیرند وگریه راه می‌اندازند.

 به کاتالوگ‌ها و وب‌سایت‌ها نگاهی 
 3 بیندازید: قبل از اینکه برای خرید لباس‌ بهاره  

به مراکز خرید بروید، پیش خودتان تعیین کنید 
که چه مدل لباسی، چه طرحی و چه رنگی را 
می‌خواهید. این کار باعث می‌شود که خرید 
شما هدفمند شود. حداقل از سر درگمی در 
میان انواع لباس‌ها نجات پیدا می‌کنید.شما حتی 
می‌توانید به کاتالوگ‌ها و وب‌سایت‌ها هم نگاه 
این  در  که  موجود  مدل‌های  میان  از  و  کنید 
فصل بهار، مد شده است، مدل دلخواه‌تان را 

انتخاب کنید.

 نازنین 
دربندی

 جنس‌های خنک را برگزینید: به 
 4 برای   بهاره  لباس  خرید  دنبال  اگر  خصوص 

کوچولوها هستید، توصیه ما این است که به جنس 
لباس توجه ویژه‌ای داشته باشید. جنس لباس در 
راحتی شما و احساس خنکی شما موثر است. 
بهترین جنس پارچه برای لباس بهاره، پارچه‌های 

نخی، کتان، پنبه‌ای و حتی ساتن است.

 به رنگ‌ها دقت کنید: فصل بهار، فصل 
 

5 تازگی طبیعت است و همه جا پر از گل و گیاه  
می‌شود بنابراین شما می‌توانید در انتخاب رنگ 
لباس‌تان هم از رنگ‌هایی که در طبیعت در این 
فصل زیاد هستند، الهام بگیرید. برای پسربچه‌ها 
می‌توانید یک شلوار خاکی با بلوز سفید ست کنید. 
این ست لباس را آقایان با سنین بالاتر هم می‌توانند 
انتخاب کنند. برای دختر بچه‌ها هم رنگ‌های آبی 

تیره و سبز عالی است. 

 به جنس پارچه توجه کنید: برای 
 6 خرید لباس بهاره، باید به جنس و دوخت پارچه  

لباس توجه ویژه‌ای داشته باشید. پارچه خوب، 
پارچه‌ای است که کیفیت آن در هر دو سوی آن 
یکسان باشد. به دنبال خرید پارچه‌هایی باشید که 
جنس نرمی داشته باشند و در عین حال مقاوم هم 
باشند. بهتر است برای خرید لباس بهاری دنبال 
پارچه‌های پلاستیکی نباشید چون هم در آنها 
احساس گرما خواهید کرد و هم به دلیل اینکه 
مواد مصنوعی با پوست سازگاری مناسبی ندارد، 
ممکن است دچار خارش شوید به خصوص اگر 
برای خرید لباس برای بچه‌ها می‌روید، حتما به 

این نکته توجه کنید.

 مانتوهای بهاره بخرید: وقت آن رسیده 
 7 است که پالتوها و ژاکت‌های زمستانی را جمع کنید  

و دنبال خرید مانتوهایی مناسب برای خرید فصل 

تابستان باشید. برای فصل بهار سراغ خرید مانتوهای 
رنگ روشن مثل سفید، کرم و خاکی بروید حتی 
مي‌توانید برای مهمانی‌های خودمانی‌تر، مانتوهای 
بنفش روشن، صورتی روشن، سبز روشن و مغز 
پسته‌ای را بپوشید. سعی کنید مانتوهایی را که انتخاب 
می‌کنید پارچه‌های نازک و سبکی داشته باشند و 

بدون چین و لایه باشند.

کفش بهاره بخرید: در فصل بهار، 
 8 چکمه و نیم چکمه تعطیل است بنابراین سری به  

کفش‌های روباز بهاری و صندل‌ها بزنید. کفش‌های 
تخت عروسکی گزینه خوبی برای بانوان هستند که 
حتی می‌توانید آن را با جوراب‌های نازک زنانه ست 
کنید. برای آقایان هم صندل‌هایی که با بندهایی روی 
پا محکم می‌شوند برای موقعیت‌های غیررسمی 
بهاری مناسب‌اند. اگر علاقه‌ای به پوشیدن صندل 
ندارید، حداقل برای بهارتان، یک جفت کفش 

پارچه‌ای خنک بخرید.

چند  بخرید:  سبک  ژاکت  یک 
  

9 سالی است که ژاکت‌های سبک با پیراهن‌های  
نخی زیرشان روانه فروشگاه‌ها در فصل بهار 
شده است. این ژاکت‌ها در رنگ‌های ملیح و 
زنانه با بلوز سفید زیرین، انتخاب مناسبی برای 
مهمانی‌های خودمانی و ساده در فصل بهار است 
که احساس راحتی و آسایش بهار را در شما 

دوچندان می‌کند.

 زیرپیراهن را فراموش نکنید: شاید 
 10 به نظر شما خیلی پیش پا افتاده و ساده باشد ولی  

پوشیدن یک زیر پیراهن مناسب و نخی از این 
یک  پوشیدن  است.  ضروری  بعد  به  فصل 
در  که  می‌شود  باعث  مناسب  پیراهن  زیر 
بوی  می‌شود،  گرم  هوا  که  بهاری  ظهرهای 
پیراهن نخی به خصوص  بدی نگیرید. زیر 
برای آقایانی که در روزهای گرم بهاری در 
هوای آزاد کار می‌کنند بسیار ضروری است 
تعویض  به  نیاز  روز  هر  می‌کند  کمک  که 

لباسشان نداشته باشند.

بهاری  روسری‌های  و  شال‌ها 
  11 بخرید: شال‌ها و روسری‌ها در فصل بهار با  

رنگ‌های شاد مناسب‌ترند.در عین حال دنبال 
شال‌ها و روسری‌هایی باشید که بافت شلی 
داشته باشند که به جریان هوا در آن کمک 

کنند و احساس خنکی داشته باشید.

بگذارید:  دم دست  بارانی   یک 
 12 فصل بهار فصل باران‌های ناگهانی است بنابراین دم  

دست داشتن یک بارانی شاد به شما کمک می‌کند 
که در هوای بارانی خیس نشوید.
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و پنبه‌ای 
را برای 

لباس بهاری 
انتخاب کنید

12 توصیه برای  خریدپوشاک بهاره

آرايش لب‌ها مي‌تواند به جذابيت و زيبايي صورت اضافه برای بهار چه لباسی بخریم؟
و يا آن را کم نمايد. بعضی از بانوان دوست دارند در منزل 
از رژلب استفاده کنند ولی نزدن این ماده آرایشی بهتر از 
با  نامناسب است.  با رنگ‌هاي  يا  نامرتب  به طور  زدن آن 
رژلب مي‌توان فرم لب‌ها را زيباتر و اصلاح نمود و با ساير 
بايد  رژلب  زدن  از  قبل  متناسب ساخت.  اعضاي صورت 
روي  معمولا  پودر  يا  فونديشن  باشند.  تمير  کاملا  لب‌ها 

لب‌ها هم زده مي‌شود. 
براي انتخاب رنگ رژلب مي‌توان آن را کنار لب قرار داد 
و هماهنگي رنگ را با صورت پيدا نمود. براي زدن رژلب، 
لب‌ها را در آرامش کامل به حالت کشيده و جدا از هم )به 

حالت لبخند( نگه مي‌داريم.
بالا را  از مداد مخصوص خط لب، اول لب  با استفاده 
مي‌کشيم که از گوشه لب شروع و به طرف وسط ادامه ميي‌ابد 
سپس لب پايين را مي‌کشيم. رنگ مداد لب را کمي تيره‌تر 

از رنگ خود رژ انتخاب کنيد. 
بعد از تعيين رنگ مناسب، رژلب را ابتدا به لب بالا و سپس 
به لب پايين مي‌زنيم. توجه داشته باشيد که با آرايش ترميمي 
درست مي‌توان فرم لب‌ها را به صورت دلخواه نشان داد. این 

نکات را هنگام استفاده از رژلب به یاد داشته باشید:
• هنگامي که لب پايين نازک است، خط لب را پايين‌تر از خط 
معمولي لب مي‌کشيم و آن را با رژ لب پر مي‌کنيم. همچنين 
کمي وازلين يا برق لب به وسط لب پايين بماليد تا آن را 

برجسته‌تر جلوه دهد.
• وقتي لب بالا نازک است، خط لب بالا را بالاتر از خط 
پايين  لب  با  و  کند  پهن‌تر جلوه  تا  مي‌کشيم  لب  معمولي 

تناسب داشته باشد.
• هنگامي که لب‌هاي پايين و بالا نازک هستند، اندازه لب‌ها 
را در بالا و پايين با مداد لب زياد مي‌کنيم و داخل خط را با 

رژ لب پر مي‌کنيم که لب‌ها پرتر به نظر آيند.
• براي لب‌هاي پر و بزرگ نبايد رژ لب خيلي روشن و جلب 
نظر کننده استفاده کرد. رژ لب مات براي اين لب‌ها بهتر از 

رژ لب براق است.
• دهان و لب‌هاي کوچک را مي‌توان با کشيدن خطوط در 

اطراف دهان بزرگ‌تر نشان داد.
• در فرم دهاني که گوشه‌هاي افتاده دارد، مي‌توان خط لب 

را رو به بالا کشيد و فرم دهان را اصلاح کرد.
• لب‌هاي نامساوي را نيز مي‌توان با کشيدن خطوط در جاهاي 

لازم يکنواخت نمود.
• براي جلوگيري از ماليده شدن رژ لب روي دندان‌ها مي‌توان 

از روش زير استفاده کرد:
انگشت اشاره خود را در دهانتان قرار دهيد و لب‌هايتان را 
ببنديد. سپس انگشت خود را بيرون بکشيد. به اين ترتيب 
رنگ اضافه رژ لب از داخل لب‌هايتان پاک شده و از ماليده 

شدن آن به دندان‌هايتان جلوگيري مي‌کند.

این هفته: آرایش لب‌ها

قواعدآرایش 
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